Mendicantium ordines sunt hi, videlicet.

Ordo fratrum Prædicatorum, Magistro, ac vniuersis Prædicatorum.

Ordo fratrum Eremitarum Sancti Augusti.

Priori generali fratrum Eremitarum S. Augusti.

Ordo fratrum Beatæ Mariæ de monte Carmelo.

Ordo fratrum seruorum Sancti Mariæ ordinis Sancti Augustini.

Priori generali, & fratribus seruorum Sancti Mariæ, ordinis Sancti Augustini.

Priori prouinciali fratrum seruorum Sancti Mariæ, ordinis Sancti Augusti patrimonii Beati Petri in Tuscia secundum morem dictorum fratrum.

Ordo fratrum Minorum.

Sorores viuentes sub Cura fratrum Prædicatorum.

Vide in circulo ea que de bonis, in quinque no.

Sorores viuentes sub cura fratrum Minorum, ordinis Sancti Clare.

Sorores pœnitentium Beatæ Mariæ Magdalene. ordinis Sancti Augustini.

De ordinibus militiarum.

Ordo Sancti Ioannis Hierosolymitani.

Ordo Sancti Mariæ Theutonicorum.

Ordo militiæ Sancti Iacobi de Spata in Hispania.

Ordo militiæ Caltrauensis sub regula Cisterciensium.

Ordo militiæ Iesu Christi.

Abbas & conuentus monasterii Sancti Spiritus prope Sulmonam, ad Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentis, ordinis Sancti Benedicti Velluenfis, Diocesis, cuius Beatus Petrus de Murrone extitit institutor.

Abbas & Conuentus Beatæ Mariæ de monte Oliueti, ordinis Sancti Benedicti Aretin. Diocesis. Vel, sic Monasterii & cat. Sancti Oliueti nuncupati.

Sancti Ioannis Ierosolymitani sub regula Sancti Augustini & S. Mariæ Theutonicorum.

Magistro hospitalis Sancti Ioannis Ierosolymitan. & Conuentui Rhodi hospitalis eiusdem Colocen. Diocesis.

Sancti Iacobi de Spata Caltrauen. ordinis S. Aug.

Magistro & fratribus militiæ hospitalis Sancti Thomæ martyris Camarien. Accon.

In bulla Alex. IV. Sancti Thomæ Magistro & fratribus hospitalis Sancti Thomæ martyris Acconen. in bulla l. xx.

Conuentus est in monasterio Castri Beatæ Mariæ de Montesia d. ordinis Valent. Diocesis.

Militia Beatæ Mariæ de Muntesia. & Sancti Gregorii Cistertien. ordinis.

Magistro & fratribus hospitalis Sancti Iacobi de Alto passu. Romanæ Ecclesie immediate subiecti, ordinis Sancti Augusti. Luca.

Lucaniensi Diocesis. Dilectis in Christo filiabus Priorissa & conuentui monasterii de Xixena, per priorissam soliti gubernari, ordinis Sancti Augustini Illerdensis diocesis sub cura & secundum instituta fratrum S. Iohannis Ierosolymita degentibus.

Ordo fratrum S. Lazari sub regula S. Augustini degentium.

Dilecto filio A. de Corduba generali magistro hospitalis Sancti Lazari Ierosolymitan. ordinis Sancti Augustini, Cum idque generalis magistratus.